粤农办〔2018〕630 号

关于举办乡村振兴主题之

经营主体创业创新培训班的通知

各地级市以上农业局：

为贯彻落实党的十九大精神，全面实施乡村振兴战略，加强

农业农村实用人才培养，经研究，我厅定于 10 月 22-25 日、11

月 5-8 日分别在湛江市和东莞市举办经营主体创业创新主题培训

班，现将有关事项通知如下：

一、培训对象

本省农民专业合作社带头人、家庭农场主、致富带头人、返

乡创业人员等。

二、培训主要内容

1.乡村振兴战略与农业创业、创新；

2.农业经营的成本控制与提质增效；

3.互联网+农产品新媒体营销。

三、培训时间和地点

（一）第一期

1.培训时间：10月 22-25 日，22日全天报到。

广 东 省 农 业 厅

— 2 —

2.培训地点：湛江嘉瑞禾酒店（湛江市赤坎区康顺路 68 号，

联系人：王芳，手机号：13435204593）。

（二）第二期

1.培训时间：11月 5-8 日，5日全天报到。

2.培训地点：东莞市南华国际酒店（东莞市万江区滨江西路

11号，联系人：黄玫，手机号：15820830198）。

四、其它事项

本次培训班不收食宿费、培训费，往返路费自理。请各级农

业局将参训名额（见附件 1）分配到各地市农民专业合作社带头

人、家庭农场主、致富带头人、返乡创业人员等，并将参训人员

于 10月 17 日前报省农民专业合作推广中心农业技能科。

附件：1.各市参训名额分配表

2.参会人员回执表

广东省农业厅办公室

2018 年 10 月 8日

（联系人：杨国栋,联系电话：020-37288112,电子邮箱：

185237468@qq.com）

公开方式：主动公开

— 3 —

附件 1：

各市参训名额分配表

第一期 第二期

市别 名额 市别 名额

湛江市 16 惠州市 12

茂名市 16 广州市 12

阳江市 13 韶关市 12

江门市 13 河源市 5

珠海市 8 梅州市 12

中山市 10 汕尾市 14

佛山市 13 揭阳市 14

肇庆市 12 汕头市 14

云浮市 12 潮州市 14

清远市 12 东莞市 14

深圳市 2

合计 125 125

— 4 —

附件 2：

参训人员回执表

姓名 性别 工作单位 手机号

备注：1.本表要求10月 17日前报送到邮箱：185237468@qq.com，逾期不再接受报名，

名额将由我中心调配到其他地市。

2.已报名参加的人员不得无故缺席，如不能参加，请向当地农业局书面请假报备，

并及时反馈到我中心（020-37288112）。